
Países participantes:
CEE: 27 de marzo de 1980.
España: 3 de julio de 1980.
Noruega: 27 de marzo de 1980.
Portugal: 27 de marzo de 1980.
Suiza: 27 de marzo de 1980.
Suecia: 27 de marzo de 1980.

La fecha de entrada en vigor del Acuerdo es la de 1 de abril 
de 1980.

La fecha de entrada en vigor para España es la de 3 de julio 
de 1980, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 6.3 del 
Acuerdo.

Lo que se hace público para conocimiento general.
Madrid, 16 de septiembre de 1981.—El Secretario general Téc

nico, José Cuenca Anaya.

Mº DE ECONOMIA Y COMERCIO

21946 REAL DECRETO 2211/1981, de 18 de septiembre, por 
el que se prorroga la suspensión total de los dere
chos arancelarios que gravan la importación de 
amoníaco (P. A. 28-16-A).

El Real Decreto mil veinticuatro/mil novecientos setenta y 
nueve, de cuatro de abril, dispuso la suspensión total de los 
derechos arancelarios a la importación de amoníaco licuado 
que fue. prorrogada hasta el día treinta de septiembre de mil 
novecientos ochenta y uno, por Real Decreto mil trescientos 
cuatro/mil novecientos ochenta y uno.

Por subsistir las razones y circunstancias que motivaron di
cha suspensión, es aconsejable prorrogarla, haciendo uso a tal 
efecto de la facultad conferida al Gobierno en el artículo sexto, 
apartado dos, de la vigente Ley Arancelaria.

En su virtud, a propuesta del Ministro de Economía y Co
mercio y previa aprobación del Consejo de Ministros en su reu
nión del día dieciocho de septiembre de mil novecientos ochenta 
y uno,

DISPONGO:

Articulo único.—En el periodo comprendido entre los días 
uno de octubre y treinta y uno de diciembre, ambos inclusive, 
del año mil novecientos ochenta y uno seguirá vigente la 
suspensión total de los derechos arancelarios establecidos a la 
importación de amoniaco licuado, clasificado en la partida 
veintiocho punto dieciséis A del Arancel de Aduanas.

Dado en Madrid a dieciocho de septiembre de mil novecien
tos ochenta y uno.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Economía y Comercio,
JUAN ANTONIO GARCIA DIEZ

21947 CORRECCION de erratas de la Resolución de 3 de 
agosto de 1981, de la Dirección General de Expor
tación, por la que se dictan las disposiciones com
plementarias a la norma de calidad para la expor
tación de tomate fresco.

Padecido error en la inserción de la citada Resolución, pu
blicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 205, de fecha 
27 de agosto de 1981, se transcribe a continuación la oportuna 
rectificación:

En la página 19697, punto 3, disposiciones relativas a la 
presentación: Envases; b. Tomate -asurcado» de invierno, don
de dice: «Bandeja para 6 kilogramos netos, de dimensiones de 
base de 400 a 300 mm.», debe decir: «Bandeja para 6 kilogra
mos netos, ae dimensiones de base de 400 por 300 mm.».

II. Autoridades y personal

NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

21948 ORDEN de 5 de agosto de 1981 por la que se 
dispone la baja en el destino civil que ocupa en 
el Ministerio de Economía y Comercio del Coman
dante de Infantería retirado don Vicente de Cobos 
Salas.

Excmo. Sr.: De acuerdo con_lo establecido en el apartado h) 
del articulo 3.° de la Ley de 17 de julio de 1958 («Boletín Oficial 
del Estaco» comer. 172), y por cumplir la edad reglamentaria 
el día 17 de septiembre de 1981, causa baja en dicha fecha en el 
Ministerio de Economía y Comercio —Delegación Provincial del 
Instituto Nacional, de Estadística en Málaga—, el Comandante de 
Infantería retirado don Vicente de Cobos Salas, que fue desti
nado por Orden de 13 de julio de 1959 («Boletín Oficial del Es
tado» número 171).

Lo que comunico a V. E. para su conocimiento.
Dios guarne a V E. muchos años.
Madrid 5 de agosto de 1981.—P. D., el Teniente General 

Presiee.e de l.1 Comisión Mixta de Servicios Civiles, Félix 
Alvarez Arenas v Pacheco.

Excmo 3r. Ministro de Economía y Comercio.

21949 ORDEN de 23 de septiembre de 1981 por la que se 
resuelve el concurso 3/1980 para la provisión de va
cantes correspondientes al Cuerpo General Admi
nistrativo de la Administración Civil del Estado.

Ilmos. Sres.: Convocado por la Comisión Superior de Perso
nal en 19 de noviembre do 1980 («Boletín Oficial del Estado» nú
mero 287, del día 29) el concurso 3/1980 para la provisión de 
vacantes correspondientes al Cuerpo General Administrativo de 
la Administración Civil del Estado, de conformidad con lo pre
ceptuado en los artículos 57, 58 y 59 de la Ley de Funcionarios

Civiles del Estado de 7 de febrero de 1964 y en el Decreto 1106'' 
1966, de 28 de abril, y a propuesta de la Comisión Superior de 
Personal,

Esta Presidencia del Gobierno ha tenido a bien disponer:

Primero. Desestimar las solicitudes formuladas por los fun
cionarios que se indican, por las razones que se expresan:

a) Por no pertenecer al Cuerpo General Administrativo de 
la Administración Civil del Estado ni a las escalas expresadas 
en la base primera de la convocatoria:

A25PG1992 Avilés Mulero, José.
A25PG1928 Benitez de Lugo Rodríguez, Eulalia.
A25PG1670 Borrego Areal, Ana María.
A28PG001337 Carus García, María del Rosario.
A25PG000440 Claraco Alonso, María Dolores.
TC6PG11A5454 Delgado Casado, Mary Carmen.
A25PG000853 Diaz Baena. Juan.
A25PG002045 Diez de la Lastra y Amal, María del Rosario. 
T06PG11A5497 Echavarría de la Calle, Arturo.
A25PG001094 Espiniella de la Vega, Manuela Adela. 
A28PGD00338 García López, Federico.
A25PG001417 García Patino, Julia Lydia.
A25PG001087 González Iglesias, María de la Paz.
T06PG11A3853 Herrero Pardo Consuelo.
TC6PG15A235 Huerta Pérez, Joaquín,
A28PG001234 Isla Gómez, Adelaida.
A25PG002002 Jara Ferrer, Leonor.
A25PGOOOG12 Luque Peña, María Luisa.
T06PG11A2541 Lleo Guillot, Maria Josefa.
A28PG0003U Martínez Caballero, Francisco.
A25PG000534 Maza Romero, María de las Mercedes. 
T06PG11A24B2 Meilán Quintana, Balbina.
A25PG001697 Oliva Limons, Carmen.
T06PG11A3927 Pascual Rubio, Luis.
T06PG11A0503 Pérez Rodríguez, Rosa.
A25PG002119 Pérez Pereletegui, María de los Angeles. 
A25PG001858 Pérez Valero, María del Pilar.
A25PG001972 Pinos García, María Isabel de los.
A25PG000410 Prol Carril, María Luisa.



T06PG11A4668 Ramos Sainz, María Jesús.
A25PG000818 Ribó Abel, María Teresa.
A25PG001839 Rincón Caruda, María del Pilar.
T06PG11A5233 Ruiz Alcalá, Juana.
A25PG000388 Ruiz Serrano, Ramona;
A25PG001766 Saavedra Baizán, Laura.
A25PG000125 Sánchez Alonso, Pilar.
A25PG00117 Sánchez Novalvos, Salvadora.
T06PGllA3243 Saurina Perelló, José.
TO6PG11A1039 Velaz Lombera, Emilio.
A25PG001003 Villabona Velillas, Antonia.
A25PG000473 Vivar Pascual, Consuelo.
A25PG001777 Vives Seguí, María Esperanza.

b) Por haber presentado la solicitud fuera de plazo (base 
tercera de la convocatoria):

A02PG008611. Losada Gallego, Mercedes.

c) Por no haber servido durante los últimos tres años en el 
Ministerio de que dependen (artículo 59 de la Ley de Funciona
rios Civiles del Estado):

A02PG10081 Palomares Jurado, María Victoria.
A02PG11800 Hernández Cardaba, Felipe.
A02PG11812 Puente Peralta, Tomás de la,
A02PG11834 Gutiérrez Fuentes, Julio.
A02PG11876 Rodríguez Carrión, María del Carmen. 
A02PG11892 CoUantes y Pérez-Arda, María Teresa.
AO2PG11022 Olmedo Vera, Ricardo.
A02PG11981 Blas Marchámalo, Esther.
A02PG12007 Andrés Vallejo, Alicia.
A02PG12009 García Arribas, Vicenta.
A02PG12031 García Caballero, Juan.
A02PG12052 Castellano Oliveros, José.
A02PG12077 Casan ufeva Luis, Antonio Jesús.
A02PG12080 González Pérez, Angeles.
A02PG12099 Coll de la Vega, Marta.
A02PG12128 Dapia González, Juliia María Pilar.
A02PG12183 Rivilla Merinero, Amelia.
A02PG12257 Rodríguez Consuegra, María Isabel.
A02PG12286 Lacunza Delmares, Concepción.
A02PG12322 Alonso Chousa, Julián.
A02PG12336 Abajo Flores, María Felicidad.
A02PG12349 Fernández Peñaranda, Amparo.
A02PG12373 Otero Martínez, Rafaela.
A02PG12383 Deriat Menéndez, María Luisa.
A02PG12396 Agruña López, Elvira.
A02PG12443 Gonzalo Pascual, Marcelino.
A02PG12446 Fernández Neira, María Irene.
A02PG12458 Melón Néstares, Margarita.
A02PG12459 Fernández Arribas, Angeles.
A02PG12467 Requena Rodríguez, Pedro.
A02PG12500 Cruz Cantero, Tomás.
A02PG12504 Muñoz Rubio, María Victoria.
A02PG12523 Puente Sánchez, María de la Paloma. 
A02PG12575 Arias Olagorta, Eulalia. • •
A02PG12590 Toral Carletón, Gerardo.
A02PG12611 Gutiérrez Saldaña, María Teresa.
A02PG12641 Rodríguez de la Roca, José Luis.
A02PG12644 López Lucas, María Alicia.
A02PG12648 García Zugasti, María Inmaculada.
A02PG12654 Collados Escario, María Dolores.
A02PG12673 Barrero García, Pilar.
A02PG12678 Calderón Palacios, María del Carmen. 
A02PG12679 García Ruiz, José Juan.
A02PG12683 Miguel Valencia, Alberta Amparo de.
A02PG12697 Fernández Yuste, Antonia.
A02PG12812 López Hernández, María Dolores.
A02PG12829 Romero Monge, María José.
A02PG12830 López Chiva, Garlos César.
A02PG12833 López Muñoz, Angela.
A02PG12B39 Penco García, María Rosario de Fátima.
A02PG12841 Martínez Gómez, Carmen.
A02PG12866 Durán Sacristán, Consuelo.
A02PG12881 Saiz Casalengua, Manuel.
A02PG12888 Lobete Antolín, Ana María.
A02PG12903 López Iglesias, María del Pilar.
A02PG12914 Acedo Delgado, Josefina.
A02PG13054 Moreno Ruiz, Rosaliná.
A02PG13060 Carnicero Gómez-Rodulfo, Ana M.“ del Carmen. 
'A02PG13122 Fernández-Cuartero Paramio, Marta.
A02PG13124 García Sierra, Aurora.

d) Por. no convocarse puesto concreto de trabajo en el mis
mo Ministerio y localidad en el que se encuentra destinado el 
funcionario (articulo 5-2 del Decreto 1106/1966):

A02PG009678. Casado Perabad, Francisco.

e) Por llevar menos de un año en la situación de exceden
cia voluntaria (artículo 45 de la Ley de Funcionarios Civiles del 
Estado):

A02PG008486. Gublieri Campiña, Ana María.
A02PG013022. Henar Laguna, Pilar.

Segundo. Declarar reingresados al servicio activo, a tenor 
de lo preceptuado en el artículo 51, 2 y 3, de la Ley de Funciona
rios Civiles del Estado, a -los funcionarios que se expresan a 
continuación, que se hallan en las situaciones administrativas 
que se indican:

A02PG000087 Dorronsoro Echavarri, Carmen.—EV.
A02PG004048 Sánchez García, Irene.—EV.
A02PG006667 Larios Aracama, María Mercedes.—EV.
A02PG008137 Izquierdo Blanco,. Susana.—EV.
A02PG008412 Hernández-Agero Salázar, María Carmen.—SP,
A02PG009267 González Pérez, María Inmaculada —SP.
A02PG009599 Olleros Piñero, María Mercedes.—EV.
A02PG010548 Sánchez Verdú, Blas Antonio Pascual.—SP.
A02PG010638 Roldán Bartolomé, Mariano.—EV.
A02PG011255 Crespo Campo, Ana Isabel.—EV.
A02PG012030 Sáez Izquierdo, María Angeles.—EV.
A02PG012037 Arnal Urroz, Jesús.—EV.
A02PG012115 Torróñtegui Larrinaga, Fernando Javier.—EV.
A02PG012269 . Domínguez Martínez, Urbano.—EV.
A02PG012284 Barbadillo Serrano, María Jesús.—EV.
A02PG012464 Higuera Baranda, Juana.—EV.
A02PG012468 Monje Laorden, Ascensión.—EV.
A02PG012554 Pardo Díaz, Purificación.—EV.
AO2PGO12021 Farrando Boix, Esteban.—SP.
A02PG012672 Tourón Telo, Manuel.

Tercero. Destinar a los funcionarios que se expresan en la 
relación anexa a esta Orden a los Departamentos y localidades 
que se citan, como consecuencia de la adjudicación de )qs va
cantes anunciadas y de las producidas por resultadas de la 
resolución del presente concurso.

Cuarto. Declarar en la situación administrativa de supernu
merario a los funcionarios a quienes se adjudican destinos en el 
Ministerio de Educación y Ciencia en las provincias vasconga
das y catalanas, por pasar a prestar s.us servicios en los entes 
autonómicos correspondientes.

Quinto. Por los Subsecretarios de los Departamentos minis
teriales correspondientes, en uso dé las facultades atribuidas a 
los mismos en el artículo 13, 2, del Decreto 1106/1966, de modo in
mediato a la publicación de la presente Orden, se adscribirá a 
los funcionarios que han obtenido destino en el Departamento, 
a plazas determinadas de la localidad que en cada caso sé 
menciona o a los puestos de trabajo concretos que les han sido 
adjudicados en los diferentes Ministerios, dando traslado de 

’ las resoluciones correspondientes al Ministerio de la Presidencia 
(Dirección General de la Función Pública).

Sexto. El cese del funcionario que obtenga nuevo destino a 
consecuencia de este concurso se producirá en el plazo de tres 
días, contados a partir del siguiente al de ia publicación de la 
presente Orden en el «Boletín Oficial del Estado», y la posesión 
del destino obtenido deberá realizarse dentro de las cuarenta y 
ocho horas, si radica en la misma localidad que el destino ante
rior, o en el plazo de un mes, si se trata de distinta localidad 
o de reingreso. Todo ello con arreglo a lo preceptuado en los 
artículos 15 y 16 del Decreto 1106/1966, de 23 de abril.

Séptimo. Los Jefes de los Centros o Dependencias en que 
han de causar baja o alta los funcionarios afectados por la re
solución del concurso diligenciarán los títulos o nombramientos 
correspondientes con las consiguientes certificaciones de cese o 
posesión, enviando copia autorizada de las mismas al Ministe
rio de la Presidencia (Dirección General de la Función Pública) 
y a la Jefatura de Personal de su Ministerio, en el mismo día 
en que se extiendan.

Contra la presente Orden, que agota la vía administrativa, 
cabe interponer recurso de reposición, previo al contencioso-ad-, 
ministrativo, ante este Ministerio de la Presidencia, en el plazo 
de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
conforme a lo establecido en los artículos 52 y 126 de la Ley re
guladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa y de la 
de Procedimiento Administrativo, respectivamente.

Lo que digo a VV. II. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a VV. II.
Madrid, 23 de septiembre de 1981.

RODRIGUFZ INCIARTE

limos. Sres. Subsecretarios de ios Ministerios civiles y Director
general de la Función Pública.



RELACION ANEXA

Localidad
Número
Registro
Personal

Apellidos y nombre Ministerio servicios anteriores Localidad

CÑ-La Corana........ A02PG011597

Presidencia del Gobierno

González Quintas, María del Carmen ... IR-Gobierno Civil ...................... ... VZ-Bilbao.
MD-Madrid .............. A02PG004560 Villanueva Pamies, Antonio ........................ TC-Secretaría Estadc Turismo ... MD-Madrid.
MD-Madrid .............. A02iPG008156 Escribano Alvarez, María Soledad .......... EC-Delegación Provincial .......... GU-Guadalaj ara.
MD-Madrid .............. A02PG003813 Benéitez Cantero, María (1) ............... . ... PG-Secret. Estado Información. MD-Madrid.
MD-Madrid ..............
MD-Madrid ..............

A02PG007981 Ruiz del Saz, Félix ......... ........................... ... OP-Subsecretaría ........ . ................ MD-Madrid
A02PG005380 González Merelo, Dolores .............................. JU-DG-Registros y Notariado ... MD-Madrid.

MD-Madrid ............. A02PG010941 Pérez Martín, Pedro Ignacio ....................... HA-Delegación .................................. GU-Guadalaj ara.
MD-Madrid ........ A02PG009966 González Mandojana, María José............... TR-DG-Empleo ......... ...................... MD-Madrid.
MD-Madrid ........ A02PG005135 Castel Bellón, Carmen .................................... IN-Secretaría Gral. Técnica ... MD-Madrid.
MD-Madrid .:........... A02PG011585 Pino Peligros, María Teresa del ................ IR-Gobierno Civil ............................ MD-Madrid.
MD-Alcalá H............ A02PG006377 Ayuso Pía, Amelia .................. .......................... EM-Inst. Nac. Estadística ......... MD-Madrid.
MU-Murcia ....... . ... A02PG005224 Molina Sánchez, Antonio .............................. EM-Deleg. Prov. Estadística ... MU-Murcia.

MDMadr'd ........ A02PG0U531

Ministerio de Asuntos Exteriores

Sánchez Trujólo, Antonio ........ . ........ . IR-Gobierno Civil ............................ CA-Cádiz.
MD-Madrid .............. A02PGC06130 García Baraja, Anastasia .............................. PG-Comis. Transí. Int. Esp. Sh. MD- Madrid.
MD-Madrid .............. A02PG011614 Hernández Valverde, María Amada ......... IR-Gobierno Civil .................... ... GU-Guadalajara.
MD-Madrid .............. A02PG008610 Gabiola Loizu, María Teresa (1) ............... AE-D. G. Asuntos Consulares ... MD-Madrid.
MD-Madrid A02PGQU062 Astor Quero, Amalia ............ ........................... IR-Gobierno Civil ............................ SG-Segovia.

GU-Guadalajara.MD-Madrid :............. A02PG010997 Roldan Montavo, Juan Ignacio ............... IR-Gobierno Civil ............................
MD-Madrid .............. A02PG010883 Molins Artola, Francisco Javier ................ IR-Gobierno Civil ..................... .. OV-Oviedó.

MD-Madrid .............. A02PG011392

Ministerio de Justicia

Revilla González, Rosa María ...................... IR-Gobierno Civil ............................ NA-Pamplona.
MD-Madrid .............. A02PG009349 Villegas Sánchez, Francisco de Paula Cl). JU-Intervención Delegada .......... MD-Madrid.
MD-Madrid .............. A02PG006539 Hernández Alvariño, .María Cruz (1) ... JU-Subsecretaría ..................... . ... MD-Madrid.
MD Madrid .............. A02PG005104 Caballero Negro, Rosa ................  .......... EM-Inst. Nac. Estadística .......... MD-Madrid.
MD-Madrid.............. A02PG011574 Pérez Herraiz, María del Pilar ..................... HA-Delegación .................... ; ... TO-Toledo.
MD-Madrid .............. A02PG012713 Moreno Fernández, Ana María .................... EC-Delegación Provincial .......... GU-Guadalajai^

Ministerio de Hacienda

AC-Alicante ........... A02PG012042 Ordax Otero, Jesús............................... ... ... HA-Delegación ......... ... ............... CS-Castellón.
AC-Alicante ........... A02PG012363 Juan Sánchez, Elena ........................................ HA-Delegación .............. . ................ BL-Palma Mallorca.
AC-Alicante ...........
AC-Alicante ... ...

A02PG012151 Iglesias Bernal, Vírente ... ........................... HA-Delega.r¡ón ... ........: ................. TE-Teruel.
A02PG012084 Baeza Pastor, José Luis .................................. HA-Delegación .............. . ................ BL-Palma Mallorca.

AC-Alicante ........... A02PG012022 Martínez Rodríguez, María Piedad ......... HA-Delegación .................................. CS-Castellón,
AV-Avila ... .......... A02PG011380 Blanco Benavides, Luisa del.......................... OP-Delegación Provincial .......... SG-Segovia.
AV-Avila ................. A02PG0i::59 Diego Mediavilla, María Consolación de. HA-Delegación ... ............................ CS-Castellón.
RA Radaínz A02PG012885 Lozano Bohórquez, Antonio .......................... HA-Delegación .................................. HV-Huelva.
BA-Badajoz .............. A02PG01U21 Fernández Plata, José María ......................... EC-Delegación Provincial .......... SA-Salamanca.
BN-Barcelona ......... A02PGC033C8 Castaño García de Vinuesa Mercedes ... TC-Delegacíón Turismo ................ BN-Barcelona.
BN-Barcelona ......... A02PG008777 Pérez Magullen, Sofía ......... ..................... TR-Delegación Provincial .......... BN-Barcelona.
BN-Darcelona A02PG0U465

A02PG0U00’
Triquell Oliva, Asunción................................. HA-Delegación ......... ...................... LR-Lérida.

RN-Barcelonn Galván Llórente, Mercedes ............................ HA-Delcgacicn .................................. TA-Tarragona.
BN-Barcelona ......... A02PG000669 Bordeas Ramirez, María Concepción (1). HA-Delegación .................................. BN-Barcelona.
CT’.-Ciudad Beal ... A02PG011608 Gonzaiez González, Vicente .......................... HA-Delegación ............................ ... MU-Murcia.
CO-Córdoba ........... A02PG010838 Abrisqueta Victoria, María del Carmen ... EC-Delegación. Provincial ........... CO-Córdoba.
CO-Córdoba ........... A02PG005111 Agüera Rosas, María del Rosario ... .;. ... TR-Delegación Provincial .......... CO-Córdoba.
CÑ-La Coruña........ A02PG00G667 Lurios Aracama, María Mercedes (2) ........ EV.
CÑ-La Coruña ........ A02PG0127S5 Fernández Montoto, Carlos ........................... HA-Delegación ...................... ......... BN-Barcelona.
CÑ-La Coruña ........
CÑ-La Coruña ........

A02PG011817
A02PG012221

Vazciuez Pampín, Esperanza .......................... HA-Delegación ......... . .............. VZ-Bilbao.
Fernández Fernández, María Angeles ........ HA-Delegación .................................. GE-Gerona,

CÑ-La Coruña ........ A02PG012171 Fernández Fernández, María del Pilar ... HA-Delegación ...................... ......... GE-Gerona.
CÑ-La Coruña ........
CÑ-La Coruña ........

A02PG012139
A02PGOU948

Blanco Mazaira, José Luis ............................ HA-Delegación .................................. BN-Barcelona.
Vaamonde Harguindey, María Lourdes ... HA-Delegación .................................. GE-Gerona.

CÑ-La Coruña ........
CÑ-La Coruña ... ...

A02PG012554
A02PG010610

Pardo Díaz, Purificación (?.) EV ...........................................................
Castro Acuña Maríany, M.a Angeles (1) ... IR-Gobierno Civil ............................ CÑ-La Coruña.

CU-C.uenca ......... ... A02PG013033
A02PG0U778
A02PG008580

López Garrido, María Isabel ... .................... HA-Delegación ................................. GE-Gerona.
CU Cuenca ............... Matute Delgado. Jesús ... . . ................... HA-Delegación .................................. CS-Castellón.
C.C-Las Palmas ... Sánchez Martínez, Juan Antonio ............... OP-Jef. Obras Hidráulicas ......... GC-Las Palmas.
GC-Las Palmas ... A02PG004153 Barroso Cárdenes. José ..................................... IN-Delegación Provincial ......... GC-Las Palmas.
GU-Guadalajara ... A02PG013207 Yagüe Sobrino, Alvaro Angel ..................... HA-Delegación ......................... . ... GP-San Sebastián.
GU Guadalajara ... 
GU-Guadalajara ...

A02PG011402
A02PG013016

Villarroya Gil, Juana........................................ HA-Delegación .................................. BL-Palma Mallorca.
Busons Margalet, M.a del Carmen .............. HA-Delegación .................................. CA-Jerez Frontera.

GU-Guadalajara ... A02PG011651 Vicente Broncano Inocencio Agustín ... HA-Delegación .................................. BN-Barcelona.
GP-San Sebastián. A02PG012353 Arruabarrena Eceiza, M.a Rosario (1) ... HA-Delegación .................................. GP-San Sebastián.
GP-San Sebaslián. A02PG005771 

A02PG008988 
A02PG012037 

- A02PG011526 
A02PG004834

Foffue Martín. Margarita (1) ......................... HA-Delegación .................................. GP-San Sebastián.
GP San Sebastián Arriela Guzmán. Consuelo íi) ..................... HA-Delegación .................................. GP-San Sebastián.
HU Huesca ............... Arnal Urroz, Jesús (2) ..................................... ev ... . ............................... .................. _
LF.-León .................. Díaz Pérez, Cayetano............... ... ............... HA-Delegación .................................. BN-Barcelona.
LR-Lérida ................ Vico Puyuelo, Julio............................................ OP-Delegación Provincial .......... LR-Lérida.
LO-Logroño ..............
LO-Logroño .. .........
LO-Logroño ............

A02PG012430
A02PG011579
A02PG011281

Ciria Moñux, María, Teresa ........................... HA-Delegación .................................. LR-Lérida.
García Gil, María Isabel ................................. HA-Delegación .................................. GE-Gerona.
García Redondo, María Isabei ............... ... HA-Delegación .................................. BN-Barcelona.

LO-Logroño .............. A02PG0U652 Iglesia Iglesias, Cecilia de la ..................... HA-Delegación .................................. GP-San Sebastián.
LU-Lugo ..................... A02PG010741

A02PG011656
A02PG012739

Raniurjo Río, Venancio ................................... OP-Conf. Hid. Norte España ... 
HA-Delegación. ............................

LU-Lugo.
LU-Lugo ..................... Vázquez. Carraredo César Í11 .................... BN-Barcelona.
MD-Madrid ............... Petrement Aldaiturriaga, Carmen ......... ... HA-Delegación (1) .......................... SE-Sevilla.
MD-Madrid .............. A02PG011295

A02PG012740
A02PG012359

Gutiérrez Delgado, Josefa............................. . HA-Delegación ...................... ... ... GU-Guadalajara.
MD-Madrid .............. Fernández Meilán, Matilde (1) ....... , Itt HA-Delegación ...................... :........ HV-Huelva.
MD-Madrid .............. Gutiérrez Rollan, Marina ............................. HA-Delegación ...................... 7.. ... BL-Mahón.
MD-Madrid .............. A02PG012737

A02PG0U341
Nicolás Rfi.inri. Pilar de MI ........................... HA-Delegación ........; .......... ... CA-Cádiz.

MD-Madrid .............. Tobalina Martín, José María ...................... HA-Delegación ......... ... ... 77¿ ... GU-Guadalajara.
MD-Madrid .............. A02PG004750 Sánchez Vázquez, Pilar .................................. HA-Delegación ......... ..........7.-7 ... CÑ-La Coruña.



22758 30 septiembre 1981 B. O. del E.—Num. 234

Localidad
Número
Registro
Personal

Apellidos y nombre Ministerio servicios anteriores Localidad

MD-Madrid ........
MD-Madrid ........

A02PG012723 
A02PG003604

Conde Duque, María Victoria (1) ...............
Pons Cano, María Francisca ..........................

HA-DG -Contencioso Estado.........
HA-Delepación ..................................

MD-Madrid.
BN-Barcelona.

MD-Madrid ........ A02PG0U261 Morales Minero, Maria Mercedes ............... HA-Deiegación .................................. CO-Córdoba.
MD Madrid......... AO’PGOliees Hernando Garcinuño, Rosa Maria .............. HA-Delegación .................................. BN-Barcelona.
MA Melilla ......... A02PG011291 Dobaño Mourín, Román .................................. IN-Delegación Provincial .............. MA-Melilla.
MA-Málaga......... A02PG003141 Díaz Teutor, An................................................... TC-S E. Tur. (Junta Andalucía) MA-Málaga.

A02PG010543
A02POr09313

S&nchez Verdú, Blas Antonio (2) ...............
Gómez Navarro, José María .......................

SP ........................................................... _

MU-Cartagena ... CU-Delegación Local ..................... MU-Cartagena.
OR Orense ......... A02PG006380 Alcñso Pérez, Camilo ........................................ TR-Delegación Provincial ........ i PO-Vigo.
OV-Oviedo 1........ A02PG0U257 Rancaño López, Guadimiro ............................ HA-Deiegación .................................. GP-San Sebastián.
OV-Oviedo .........
OV-Oviedo .........

AC2PG0U348
A02PG0U885

Blanco González. Rafaela................................
Melero Saguillo, Milagros .............................

HA-Delegación ..................................
HA-Delegación ..................................

GP-San Sebastián. 
VZ-Bilbao.

OV-Oviedo ......... A02PG012767 Adán de Bustos, José Luis ............................ HA-Secret. Tribunal Contrab. ... GE-Gerona.
A02PG008031
A02PG011369

Basterrechea Alonso, María del Pilar ... 
García Morís,- Juan Segundo ......................

HA-Delegación .................................. BN-Barcelona.
OV Gijón........ ... HA-Delegación .................................. VZ-Bilbao.
nv r.HfSn A02PG011733

A02PG010952
TgJpsiaQ Torréis Gorman Antro] .................... HA Delegación .................................. BN-Barcelona.

PA-Palencia ... Delgado González, María Montserrat ... HA Delegación .................................. NA-Pamplona.
PA-Palencia ... A02PG0C95Q7 Boderón Cancio. María del Carmen ......... OP-Delegáción Provincial .......... PA-Palencia.
PA-Palencia ... A02PG012249 Ibáñez Pelayo, María del Carmen .......... HA-Delegación .....................  ......... GE-Gerona.
PO-Pontevedra ... ... A02PG011639 Rodríguez Rodríguez. Antonio ..................... HA-Delegación .....................  ...‘ ... BN-Barcelona.
PO-Vign . A02PG011865 Pérez Guitián, Josefa María ....................... HA Delegación .................................. CA Cádiz.

ZA Zamora.SA-Sáiamanca ... 
ST-Santander ...

A02PG002736
A02PG011339

HA Delegación ............... .........
Olaiz -Ruiz, Pedro Florentino ...................... HA-Delegación ................................. VZ-Bilbao.

ST-Santander ...
SG-Segovia.........
SG-Segovia.........
SG-Segovia.........

A02PG012272
A02PG010018
A02PG0U484
A02PG011433

Pondo Mne»la José Antonio ........................... HA-Dplegación ............... ......... GP-San Sebastián.
Cali. Serrano, María Petra ...........................
González Gonzalo, Clementino .....................
Pascual Barrero, Juan ......................................

TR Delegación Provincial ..........
HA Delegación .................................
HA-Delegación .....................  .........

SG Segovia.
VA-V alladolid.
SO Soria.

SG-Segovia.........
SE-Sevilla .........

A02PG010870
A02PG005658

■Martín íflnrhn Marino .................................. HA-Delegación ............... ......... GP-San Sebastián.
... De la Escosura y Chacón-Manrique de

T.ara María F.np-enia ................................... HA-Dolegación .....................  ......... HV-Huelva.
SE-Sevilla ........ ; A02PG012640 Sánchez del Valle, Manuel Jl) ..................... HA-Delegación .....................  ......... SE-Sevilla.
SE-Sevilla ..........
SE-Sevilla ..........

A02PG012855
A02PG01035P

HA Delegación ............... ......... CO-Córdoba
Gallardo Muñoz, Francisca (1) ..................... AG-Delegación Provincial ......... SE-Sevilla.

SE-Sevilla .......... A02PG011810 Moreno Sánchez, María del Carmen ......... HA-Delepación .....................  ......... CA-Jerez de la F.
A02PG0U233
A02PG007489

Antón Tutor, Celia' ....................................... HA-Delegación .....................  ......... BN-Barcelí/Pa.
TF-S. C. Tenerife Buendía Perera, María Isabel ...................... OP-Jef. Prov. Carreteras .......... TF-Sta. C. Tenerife.
TF-S. C. Tenerife A02PG010895 Vignote Peña, María Teresa ....................... HA Delegación .....................  ......... GC Las Palmas.
TO-Toledo .........
VL-Valencia ....

A02PG011502
A02PG00440P

Lera Martínez, Enrique Luis .......................
Llórente García-Peñuela, María Dolo-

HA-Delegación .................................

HA-Delegación ..................................

LO-Logroño.

VL-Valencia.
VL-Valencia ... A02PG0’?745 Martínez Martínez, Eutimio (1) ................ SS-Delegación Territorial .......... AC-Alicante.
VA-Valladolid ... 
VA-Valladolid ...

A02PG0u7833
A02PG010032

Poncela Montes, María del Carmen (1) ... 
Cambra Pejenaute, Evencio ...........................

EM-Deiegación Regional ..........
IR-Gobierno Civil ...........................

VA-Valladolid.
AC-Alicante.

VA-Valladolid ... 
VA-Valladolid ... 
VA-Valladolid ...

A02PG007403
A02EG0U64P
A02PG011299
A02PG011133
A02PG005912
A02PG011431
A02PG010907

Velasco Burrieza, María del Pilar ..........
Pérez Palacio, Jesús .........................................
Mnrhíi.dn fiá.nrhpz .Tnsó Martín ............. : ...

EC-Delegación Provincial ..........
HA Delegación .................................
HA Delegación ............... .........

VA-Valladolid.
GE-Gerona.
CP-San Sebastián 
VA-Valladolid.González Flórez, María Tránsito ................

López Alvira, Luisa (1) ...................................
HA Delegación .....................  .........
HA Delegación ....... . ......... ......... ZA-Zamora

ZG-Zaragoza ... 
ZG-Zaragoza ...

Alcolea Gualíar, Carlos ...................................
Pisón del Campo, Felisa ..................................

HA-Delegación .................... . ... ...
HA Delegación .....................  ... .1.

LR-Lérida.
LO-Logroño.

ZG-Zaragoza ... A02PG011403 Asensio Reina, María Angeles .....................

Ministerio del Interior

HA-Delejación .....................  ......... TA-Tarragona.

AA-Vitoria ......... A02PG010376 Sánchez Iglesias, Maria Isabel Emilia ... CU-Delegación Provincial .......... VZ-Bilbao.
AV-Avila ................. A02PG01317L

A02PG012S46
A02PG010885

Moreno Castillejo, María Teresa ................ IR-Gobierno Civil ...........................
TR-Gnhip»rnn Civil ............................

TA-Tarragona.
CC-Cáceres.
VA-Valladolid.BU-Burgos ......... Rodríguez Ibáñez, Jesús Antonio ............... IR-Gobierno Civil ...........................

CO-Córdoba ... A02PG009391 Rodríguez Fernández Bernardo .................... IR-Gobierno Civil ......... ............... PO-Pont'vedra.
CO-Córdoba ... A02PG009994 Alfaro Carrizosa, Manuel (1) ...................... IR-Gobierno Civil ........................... CO-Córdoba.
CÑ-La Coruña ... A02PG011420 Campos Suárez, Rudesindo ............................ IR-Gobierno Civil ........................... GP-San Sebastián
GU-Guadalajara A02PG011615 Cobo Gómez, Manuel ........................................ IR-D. G. Política Interior ......... MD-Madrid.

A02PG008670
A02PG011034

López Peña, Pedro .............................................. OP-Conf. Hidrog. Guadalquivir. 
TR-Delegación Provincial ..........

J A-.Teén
LR-Lérida .......... Cambrodi Cornudella, María Rosa .......... LR-Lérida.

A02PG010977
A02PG010291
AO2PGO11027
A02PG011507
A02PG0U364
A02PG004032
A02PG011500
A02PG010939

Va' Ureta, Raimundo del ............................. Hi\-Deiegación .................................. LO-Logroño.
T TT.T ncrn Marcos Hidalgo, María Luz........................... IR-Gobierno Civil ............................

Lafuente Pacheco, Amelia ............................. IR-Gobierno Civil ;.......................... LR-Lérida.
SO-Socia.Crespo Maclas, Marisol ... ... ... ... ... ... IR-Gohierno Civil .............. ... ...

Carmona Lera, Nereo ................................. IR-Gobierno Civil ... ... ,,, .........
MD-Madrid ____ Sanz Benito, Juliana Concepción (1) .........

Hernanz Botija, Pilar ... ..................................
IR-Subsecretaría ..............................
IR-Gobierno Civil............................

MD-Madrid.

OR-Orense ......... Do Soutelo Sotelo, Maria de los Angeles. IR-Gobierno Civil ............................ GU-Guadalajara.
PO-Pontevedra ... A02PG012963 Nieto Quintillán, Maria Jesús ..................... EC-Delegación Provincial .......... LO-Logroño
SE-Sevilla ......... ... A02PG005550 Sánchez de Enciso y Jiménez-Mena, An

tonio (1) ........................... ................................. IR-Gobierno Civil ............................ SE-Sevilla.
TE-Teruel ..........
VL-Valencia ...

A02PG011804
A02PG012798

Minguez Muñoz, Esteban ................................ IR-Gobierno Civil ............................ ZG-Zaragoza.
TA Tarragona.Pérez Marzo, Maria de los Angeles ......... IR Gobierno Civil ............................

VA-Valladolid ... ... A02PG012509 Castro de la Fuente, Ana María Gemma. IR-Gobierno Civil ............................ GE-Gerona.
VZ-Bilbao .......... _ A02PG004368 Iscoa Ibarrondo, Mercedes (1) ..................... HA-Delegación ................................. VZ-Bilbao.
ZAZamora.......... ... A02PG010380 Ros Estremado, Antonio Miguel ................ IN-Delegación Provincial .......... PA-Palencia.
ZG-Zaragoza ... A02PG009155 Oroz Mateo, María del Pilar ......................

Ministerio de Obras Públicas y Urbanismo

IR-Gobierno Civil ............................ BN Barcelona.

AL-Almería ... A02PG008596 Salas Fernández, Eustoquio ........................... VC-Delegación Prov. Zona 1.* ... AL-Almería.
BK-Barcelona ... ... A02PG006620 Romero Masip, Enrique (1) ..................... ... OP-Delegación Provincial ......... BN-Barcelona.
Ptv-Barcelona ... A02PG009618 Mérida Montoro, José Antonio (1) ......... OP-Delegación Provincial ......... BN-oarcelona.
BN-Barcelona ... ... A02PG008680 Indurain Oquiñena, María Teresa (1) ... OP-Conf. Hid. Pirineo Oriental. BN-Barcelona.
BN-Barcelona ... A02PG012702 Pi races Daroca, María Cruz........................... OP-Delegación Provincial ......... Bl.-Palma Mallorca.
BN-Barcelona ... A02PG006069 Escalza Gómez, Maria del Pilar ................ TR-Delegación Provincial .......... BN-Barcelona.
BN Barcelona ... A02PG004994 Villanova Comas, Juan (1) ............................ EM-Jef. Prov. Comercio Interior. BN-Barcelona.
BU-Burgos ......... ... A02PG012366 Gredilla Rodríguez, María Josefa del Pilar. OP-Delegación Provincial ......... OV-Oviedo.



Localidad
Número
Registro
Personal

Apellidos y nombre Ministerio servicios anteriores Localidad

CC-Cáceres ............. A02PG013181 Villalobos Amador, Celestino .................... OP-Delegación Provincial ........ BA-Badajoz.
CR-Ciudad Real ... A02PG011653 Alvarez-Ugena Labrador, María Luisa ... HA-Delegación ............................. BL-Palma Mallorca.
CO-Córdoba ......... A02PG012435 Muñoz Aguilar, Rafael ............................... OP-Deleg. Insular Especial........ TF-S. Cruz Palma.
CÑ-La Coruña....... A02PG012232 García Martínez, Belarmino ... .................. OP-Subd. Gral. Admón. Financ. MD-Madrid.
CÑ-La Coruña........ A02PG012350 Ferreiro Novoa, Ramona............................. OP-Jef. Puertos y Costas ........ BN-Barcelona.
CÑ-La Coruña....... A02PG010209 Fernández Pérez, Francisco José .............. IR-Gobierno Civil .................. OR-Orense.
CÑ-La. Coruña......... A02PG010975 Castro Atienza, Consuelo ,,, . .................. HA-Delegación ............................. CÑ-La Coruña.
GC-Las Palmas ... A02PG012130 Cabrera Santana, Emilio............................. OP-Delegación Provincial ........ TF-Sta. Cruz T.
GR-Granada ......... A02PG011321 Fernández Martínez, José Enrique ........ OP-Com. Aguas. Sur España ... AL-Almería.
GR-Granada ......... A02PG009255 Abellán Rodríguez, Antonio ....................... AG-Belegación Provincial ........ GR-Granada.
GR-Granada ......... A02PG010914 Garría Arias, Javier.................................... IR-Gobierno Civil ........................ GR-Granada.
GU-Guadalajara ... A02PG013175 Prieto Mor, María Mercedes del Coro ... OP-Delegación Provincial ........ GE-Gerona.
GU-Guadalajara ... A02PG011570 Cerón Sánchez, José Miguel ..................1. HA-Delegación ............................. CA-Cádiz.
GU-Guadalajara ... 
GP-S. Sebastián ...

AO2PGO11404 Ranz Muñoz, María................. ..................... HA-Delegación ............................. TF-Terifel.
A02PG005384 Comet Villaverde, María Teresa Cl) ........ OP-Conf. Hidrog. Norte España. GP-San Sebastián.

JA-Jaén ................... A02PG009731 Morales González, José María ..................... OP-Jef. Prov. Carreteras .......... CA-Cádiz.
LE-T.eón .................. A02PG011997 Arredondo Fernández, Julio .......................... OP-Delegación Especial .............

OP-2.a Jef. Rgal. Carreteras ... 
HA-Delegación .............................

GC-Lanzarote.
LE-León ................... A02PG011630 Martínez Alonso, Fernando ........ ............. OV-Oviedo.
LO-Logroño .......... AO2PG0O02O9 Martínez Garrido, Ignacio Carlos ............. LO-Logroño.
MD-Madrid ............ A02PG003983 San José Arrovn. Angel ... ..................... AG-Subserxetaría .. ................... MD-Madrid.
MD-Madrid .............. A02PG004591 Desiderio Torrecilla, Pilar (1) ..................... OP Subsecretaría .......................... . MD Madrid. <
MD-Madrid............„ A02PG009484 Collazos Simón, Emilio (1) ........................... OP-D. G. Orden, y Acc. Territ. MD-Madrid.
MD-Madrid .............. A02PG012687 Martínez Jiménez, Mateo ... .......................... OP-Conf. Hidrog. Pirin. Orient. BN-Barcelona.
MD-Madrid .............. A02PG013042 Bacarizo Jiménez, María Isabel ................ OP-Conf. Hidrog. del Tajo ......... TD-Talavera Reina.
MD-Madrid.............. A02PG013046 Lobo García, María Teresa ......... ................ OP-Comisaria Aguas Guadiana. CR-Ciudad Real.
MD-Madrid .............. A02PG013045 Medina González, María Rosario ............... OP-Delegación Provincial ........ BN-Barcelona.
MD-Madrid ............. A02PG010806 Gil Sánchez, Pedro (1) ............................... OP-Delegación Provincial ........ MD-Madrid.
MD-Madrid .............. A02PG012276 Azor Torres, Rafael Angel ............................ OP-Conf. Hidrog. del Segura ... MU-Murcia.
MA-Málaga .......... A02PG011279 Díaz Car-o, Esther ...................................... OP-Delegación Provincial ........ BN-Barcelona.
MU-Murcia.............
MU-Murcia............

A02PG 007840 De la Cruz Galván, Josefa ........................ OP-Consejo Regional ... ............. MU-Murcia.
A02PG012462 García Sánchez, María Teresa ...... . ........ OP-Delegación Provincial ........ AC-Alicante.

OR-Orense ............. A02PG009504 Domínguez Rodríguez, Dolores ..................... OF-Delegación Provincial .......... OV-Oviedo
OR-Orense ............... A02PG012162 García Flores, María Jesús ............................ OP-Delegación Provincial .......... CÑ-La Coruña.
SA-Sal? manca ........ A02PG012503 Benito Barrueco, Juan..................:.................. OP-Delegación Provincial ......... CC-Cáceres.
SE-Sevilla ................ A02PG012050 Peña Postigo, Fernando (1) ........................... OP-Jefatura de Carreteras ......... SE-Sevilla.
SE-Sevilla ................ A02PG013I01 Ibáñez López, Juan José ................................. OP-Delegación Provincial ......... BA-Badajoz.
SE-Sevilla ................ A02PG011723 Fernández Rodríguez, Trinidad (1) ......... OP-Delegación Provincial ......... SE-Sevilla.
SE-Sevilla ................
TF-S. C. Tenerife.

A02PG011068
A02PG006768

Rivfirn Tflsrnn Juan Carlos ................... i HA-Delegación .. ..................... SE-Sevilla.
Noguerales de la Obra, María Pilar ......... OP-D. G. Urbanismo .................... MD-Madrid.

TF-S. C. Tenerife. AO2PGO12104 Regidor Martin, Carmen ................................. OP-Delegación Provincial ......... VL-Valencia.
TF-S. C. Tenerife. A02PG013152 Antolín García, María del Carmen ... ... OP-Delegación Provincial ......... TA-Tarragona.
TF-S. C. Tenerife. A02PG009S34 Linares Cabello, Lourdes Angeles .......... OP-Delegación Provincial (D ... TF-Sta. Crúz T.
TF-S. C. Tenerife A02PG005282 Muñoz Ramos, José Luis ................................ TR-Delegación Provincial ........ SE-Sevilla.
TF-S. C. Tenerife. A02PG009267 González Pérez, María Inmaculada ........ SP (2) ........................................... —
TF-S. C. Tenerife. A02PG004803 Rojo Moyano, Florencia (1) ....................... EC-I. N. B. Mix. «Andrés Belló». TF-Sta. Cruz T.
VL-Valencia ......... AO2PGOO3360 Comes Senent, Eduardo (1) ....................... OP-Delegación Provincial ........ VL-Valencia.
VL-Valencia ......... A02PG012937 López Buchón, María Esperanza ............... OP-Delegación Provincial ......... CS-Castellón.
VL-Valencia .......... A02PG012482 Compañy Méndez, Vicenta ... ...................... OP-Delegación Provincial ......... CS-Castellón.
VL-Valencia ... ... A02PG012030 Sáez Izquierdo, María Angeles (2) ......... EV .........................................................
VL-Valencia .......... A02PG011519 Tortajada Pascual, María Rafaela .......... HA-Delegación ................................. VL-Valencia.
VL-Valencia ..........
VL-Valencia ..........

A02PG011632
A02PG011268

HA-Delegación ................................. VL-Vaiencia.
Linares Moreno, María José ....................... HA-Delegación ................................. VL-Valencia.

VL-Valencia .......... A02PG012539 Romo Giménez, María del Carmen ......... IN-Delegación Provincial .......... VL-Valencia.
VA-Valladolid ......... A02PG011328 Merino Sáenz, María Victoria (1) ......... OP-Conf. Hidrog. Duero.............. VA-Valladolid.
VA-Valladolid ......... A02PG012295 Lorenzo González, Encarnación Aurea ... OP-Delegación Provincial ......... OV-Oviedo
VA-Valladolid ... ... A02PG009881 Cabrejas Gómez, José Antonio ............. . EC-Delegación Provincial ........ SA-Salamanca.
VA-Valladolid ........ A02PG011125 Ruiz Paniagua, María Gloria ................... HA-Delegacicn ............................. OY-Ovieao.
VA-Valladolid ........ A02PG011226 Toribio Aguado, María Adoración .......... HA-Delegación ..................... '......... SO-Soria,
ZG-Zararoza .......... A02PG010921 Oriol Piferrer, María del Carmen .............. OP-Delegación Provincial ......... VZ-Bilbao.
ZG-Zaragoza .......... A02PG012929 Pina Gracián, Teresa ........................................ OP-Delegación Provincial ... BN-Barcelona.
ZG-Zaragoza .......... A02PG011533 Casasnovas Aranda, María Pilar ...............

Ministerio de Educación

ÓP-5P Jef. P.eg. Costas y P. ... BN-Barcelona.

AA-Vitoria ............... A02PG003183 Matute Erausquin, Eulalia (1) .................... EC-Delegación Provincial .......... AA-Vitoria.
AA-Vitoria ............... A02PG012M1 Rodríguez Rodríguez, Felicísimo ................ EC-Delegación Provincial .......... BL-P. Mallorca.
AB-Albacete .......... A02PG012190 Zafrilla Rubio, María de los Llanos ......... EC-Delegación Provincial .......... MU-Murcia.
AB-Albacete ........... A02PG012376 Lozano García, José Vicente ...................... EC-Delegación Provincial .......... AC-Alic nte.
AC-Alicante .......... A02PG012591 Fons Font, Rosa ................ ... ...................... EC-Delegación Provincial .......... VL-Valencia.
AC-Alicante .......... A02PG009128 Díaz Gaona, Telesforo .................................... SS-DG-Farmacia y Medicament. MD-Madrid.
BA-Badajoz.............. A02PG013232 Fernández Martin, M<~ i vela ....................... EC-Delegación Provincial ........ BN-Barcelona.
BA-Badajoz............ A02PG013241 Núñez López, Julia ..................................... EC-Delegación Provincial .......... BN-Barcelona.
BA-Badajoz............ A02PG0U783 Vega Moreno, José Luis ... ....................... HA-Delegación .................................. BA-Badaioz.
BL-P. Mallorca ... A02PG012379 Sanmartín Arbues, José María ................ EC-Delegación Provincial .......... BN-B: rcelona.
BL-P. Mallorca ... A02PG011381 Losada Andréu, Antonio ... ........................ IR-Gobierno Civil ........................... LU-Lugo.
BN-B_rcelona ......... A02PG007076 Martínez Cortecero, María Dolores ti) ... EC-Delegación Provincial .......... BN-Barcelona.
BN-Barcelon.i ......... A02PG012408 Roblizo Colmenero, Encarnación ............... EC-Delegación Provincial .......... AC-Alicarite.
BN-Barcelona ......... A02PG013261 Bravo Rodríguez, María Purificación .. EC-I. N. B. «Jaime Callis» ......... BN-Vich.
BN-Barcelona ......... A02PGC09323 Fariña Travis, Amparo ................................... EC-Delegat jór Provincial .......... GC-Las Palmas.
BN-Barcelona ......... A02PG013185 Rodríguez Catalina, María del Carmen. EC-Delegación Provincial ......... GC-Las Palmas.
BN-Barcelona ........ A02PG010951

A02PG012284
Turiel Sandín, Eladio ... ....................... HA-Delegación .....................  ......... BN-Barcelona.

BU-Burgos ......... Barbadillo Serrano, María Jesús ... ... ... EV (2) ...................................................
CC-Cáceres .............. A02PG010653 Domínguez Martín, Jesús Gregorio ......... TC-Deleg. Prov. Turismo ......... CC-Cáceres.
CA-Cádiz ................. A02PG009192 Magán del Cerro, Carmen ............................ SS-Sanidad Exterior Puerto ... VZ-Bilbao
CS-Castellón .......... A02PG012602 González Lomo, Julián ................................... EC-Delégación Provincial .......... GR-Granada.
CR-Ciudad Real ... A02PG013239 Escalante Sánchez, Cándida María Pilar. EC-Dclegación Provincial .......... BN-Barcelona.
CO-Córdoba ........... A02PG012439 Gallo Plazas, Luis (1) .................................... EC-Delegación Provincial .......... . D-Córdoba.
CÑ-La Coruña........ A02PG043132 García Valeiras, Mariha ... ........................ EC-Delegación Provincial .......... CS-Castellón.
CÑ-La Coruña ... .1. A02PG012530 Botana Poisa, María Josefa ....................... EC-Delegación Provincial ... ... SA-Í alamanca.
CU-Cuenca ............... A02PG013162 García de Robles Rúas, Maria Soledad. EC-Delegación Provincial .......... BN-Barcelona.
CU-Cuenca .............. A02PG011388 Martín Cañada, Gonzalo .............................. IR-Gobierno Civil ... ..................... CU-Cuenra.
GC-Las Palmas ... A02PG0I2262 Talavera Jiménez, María Isabel .............. EC-Delegación Provincial ........ AC-Alicante.
GC-Las- Palmas ... A02PG008137 Izquierdo Blanco, Susana (2) ................... EV .......................................................... —
GC-Las Palmas ... A02PG00980S Pérez Santana, Francisco ................ .......... OP-Delegación Provincial .......... GC-Las Palmas.



Localidad
Número
Registro
Personal

Apellidos y nombre Ministerio servicios anteriores Localidad

GR-Granada ....... A02PG013205 Mariscal Hernández, Gumersindo ....... EC-Delegación Provincial ... FIV-Huelva.
GR-Granada ....... AO2PGOU3O0 Ballesta García, María José ............ ... HA-Deleg-.ción ................... AL-Almería.
GU-Guadalajara ... A02PG009611 Larrainzar González, Beatriz ................ EC-Delegación Provincial ... ... NA-Pamplona.
GU-Guadalajara ... A02PG013151 Gómez Piqueras, Virginia Margarita ... EC-Delegación Provincial ... ... BA-Badajoz.
HV-Huelva ... ...... A02PG003394 Acitores Igartua, Mariano (1) ............ EC-Delegación Provincial ... HV-Huelva.
K .'-Huelva .. ...... A02PG011578 Gómez Cerdán, Francisco José ............ HA-Delegación .................... AC-Alicante.
HU-Huesca .......... A02PG012491 Martínez Ramírez, José Alberto ........... EC-Delegación Provincial ... ... TE-Teruel.
JA-Jaén ............... A02PG012660 Quesada Rueda, Ricardo ............ ....... OP-Delegación Provincial ... ... AL-Almería.
LR-Lérida ............ A02PG011212 Blanco González, María Isabel ............ AG-Delegación Provincial ... ... LR-Lérida.
LO-Logroño.......... A02PG004417 Barrios Ascorbe, Emma ...................... EC-Deleg-.ción Provincial ... V '.-Bilbao.
LO-Logroño.......... A02PG005726 Torrealba Tamayo, María del Carmen (1). EC-Delegación Provincial ... ... LO-Logroño.
LO-Logroño.......... A02PG003516 Manzano Estrada, Blanca ..................... AG-Delegación Provincial ... LO-Lovroño.
LU-Lugo ............... A02PG012661 Campos Rey, Demetrio ......................... EC-Delegación Provincial ... RIT-Rurgns
LU-Lugo.............. x A02PG013220 Benito Basánta. Justo ....... ............ EC-Delegación Provincial ...
LU-Lugo .............. ' A02PG012766 Carid Fernández, José Carlos ......  ... ... EC-Delegación Provincial ... ... OV-Oviedo.
MD-MacI. id.......... A02PG004744 Lefler Sánchez, Francisco 11) ................ Ul-Subsecretaría (*) ........... MD-Madrid.
MD-Madrid .......... A02PG008218 Cañas González, José (“) ..................... CU-DG-Patrimonio A. y Cultur. MD-Madrid.
MD-Madrid .......... A02PG009723 Pérez de Lara, Carmen ........................ PfJ-DCr Fnnrinn Pública í*) ...
MD-Madrid.......... A02PG00B414 Sánchez Bleda, Juana ............... . ....... HA-DG-Tesnro (*) .......... MD-Madrid.
MD-Madrid.......... A02PG009520 Bajo Sánchez, María Teresa ...........  ... TR-DG-Emp. y Prom. Social (*). MD-Madrid.
MD-Madrid .......... A02PGC11457 Fernández Gómez, Celia ...................... HA-Delegación (*) ............ ... OV-Oviedo.
MD-Madrid.......... A02PG006373 Martín Serrano, Isabel María ............ EM-DG-Servicios (*) ........... MD-Madrid.
MD-Madrid.......... A02PG009902 Martínez Bermejo, - Rosa (1) ............ ... UI-DG-Prog. Econ. Serv. (*) MD-Madrid.
MD-M..drid.......... AU2PG008958 Aramburu Pérez, Josefina de (1) ......  ... UI-DG-Prog. Econ. Serv. (*) ... MD-Madrid.
MD-Madrid.......... A02PG0U596 Muñoz Cabañero, Custodia (*) ....... ... HA-Delegacii' ........... ...... BN-Barcelona.
MD-Madrid.......... A02PG007406 Huelves Gaspar, María Gloria (*) ....... UI-DG-Universidades (1) ... ... MD-Madrid.
OV-Oviedo ... ...... A02PG012S06 Rodríguez Verdera, Josefa ...............  ... EC-I. N. E. «Menéndez Pidal» OV-Aviiés.
OV-Oviedo ...... A02PG010571 Prieto Mame, Eduardo ......................... OV-Oviedo
PA-Palei.cia ........ A02PG012551 Ayuso Ibáñez, Margarita ................  ... EC-Delegación Provincial ... ... AA-Vitoria.
PO-Pontevedra...... A02PG013224 González González, María José ............ EC-Delegación Provincial ... ... BN-Barcelona.
PO-Vigo............ .-. A02PG005538 Méndez Loureiro, María del Carmen ... EC-Centío Form. Profesional PO-Vigo (U.
SA-Salamanca...... A02PG012824 López Ramos, Antonio ......................... EC-Delegación Provincial ... ... CC-Cáceres.
SA-Salamanca...... A02PG013198 López García, Liborio .......................... EC-Delegación Provincial ... ... LR-Lérida.
SA-Salamanca...... AO2PGO132O0 Martínez Natal, María ¿el Carmen ... ... EC-Delegación Provincial ... Bi i-Barcelona.
SA-Salamanca...... A02PG013267 Junco Petrement, María Elena ............ EC-Delegación Provincial ... ... C P-S. Sebastián.
SA-Salamanca...... A02PG012947 Rodríguez Ramos, María del Carmen ... EC-Delegación Provincial ... AC-Alicante.
ST-Santander ........... A02PG013053 Boyano Prieto, Carlos ............................................. EC-Delegación Provincial ... BA-Badajoz.
SE-Sevilla ................... A02PG004290 González Sánchez, Antonio (1) ................... EC-Delegación Provincial ... SE-Sevilla.
SE-Sevilla ................... A02PG005565 García Hernández, Fernando ........... ... EC-I. N. B. «NEra. Sra. Victoria». MA-Málaga.
TF-Sta. Cruz T. ... A02PG012537 Calzadilla - Latorre Bethencourt Tirado,

Salvador........................................................................ EC-Delegación Provincial ... TA-Tarragona.
TO-Toledo .................. A02PG013238 Aramburu Godínez, José Luis ................ . ... EC-Delegación Provincial ... GP-S. Sebastián.
VL-Valencia ............ A02PG013102 López Rayado, Adela ........... ......................... EC-Delegación Provincial ... CS-Casteilón.
VL-Valencia ............ A02PG004382 Nolasco Áraújo, Dolores (1) ........................... EC-Delegación Provincial ... VL-Valencia.
VL-Valencia ............ A02PG012897 ViI1a.mifiVfl. Carrión. Anerela ..............  ... F.fl-Dplpgpirién ......................... TA Tarr^prina.
VA-Valladolid ...... A02PG011447 Delgado González, María Rosario ................. HA-Delegación ................................ BN-Barcelona.
VZ-Bilbao ................... A02PG012115 Torrontegui Larrinaga, Fernando Ja-

vier (2) ........................................................................... F.V .......... ................. __

Ministerio de Trabajo,
Sanidad y Seguridad Social

AB-Albacete .. .......... A02PG0U904 García Tendero, José ............................ TR-Magistratura núm. 1 ... AC-Alicante.
AB-Albacete......... A02PG012454 Eeneyto González, Ana (*) ................................ OP-Delegación Provincial ... AC-Alicante.
AC-Alican. Niv. 13. A02PGQ05317 MD-Madrid
AC-Alicante......... A02PG007332 Alonso Fernández, Ernestina ................... ..; IN-Delegación Provincial ... OV-Oviedo.
AV-Avila...................... A02PG006548 Delgado Mesonero, María Carmen (*) ... OP-Delegación Provincial ... AV-Avila.AV-Avila............. A02PG010407 Rivas Jáudenes, Emilio Eduardo ........... IN-Delegación Provincial (*) AV-Avila.
BL-Palma Mallorca. A02PG010724 Vidal Fraga, José Antonio ........... ....... TR-Delegación Provincial ... BN Barcelona
BL-Palma Mallorca. A02PG010980 Colomer Martínez del Peral, María

Amalia.................... .................... HA-Dplpgarión .................... TA-Tarragona.
BN-Bama. Niv. 14. A02PG009517 Gurucharri Gurucharri, María Carmen ... TR-lDelegación Provincial ... ... GP-San Sebastián.
BN-Barcelona ........... A02PG013227 Zori Bertolín, María del Pilar......................... TR-Delegación Provincial ... TA-Tarragona.
BN-Baícelona .......... A02PG013262 Jiménez Galán, María Jesús .............................. TR-Magistratura núm. 1 ... GP-Sen Sebastián.
BN-Barcelona ... ... A02PG012445 Ariño Andréu, Rosa María................................ T4 A-Dplpírnrinn VL-Valencia.
BN-Barcelona ... ... A02PGO12621 Parrando Boix, Esteban (2) ................................ SP W ...............................................
BN-Barcelona ........... A02PG013167 Hernández Cenalmor, María Pilar ............ SS-Delegación Territorial (*) GC-Las Palmas.
BN-Barcelona .......... A02PG005775 De Castro y San Miguel, Jaime Alejan-

dro...................................................................................... TR-Magistratura núm. 11 (*) BN-Barcelona.
BU-Burgos. Niv. 12. A02PG008542 Untoria Cuerda, María Luz................... TR-Delegación Provincial ... SO-Soria.
BU-Burgos ........... A02PG003646 García Linares, Luis (1) ........................ SS-Delegación Territorial (*) BU-Burgos.
BU-Burgos ........... A02PG011252 García Pérez, María del Carmen (*) ...... SS-Delegación Territorial ... ST-Santander
BU-Burgos ........... A02PG013230 Padilla Padilla, Gabina (*) .................... SS-Delegación Territorial ... AA-Vitoria.
CA-Cádiz. Nivel 13. A02PG013231 Sánchez López, Ernesto ........................ TR-Magistratura núm. 1 ... TA-Tarragona.
CA-Ceuta ................... A02PG007868 Del Real Flores, María Ana Esther D. . . TR Magistratura ........................... GC-Las Palmas.CS-CastelIón ............ A02PG004790 Martínez Maestre, Manuel......................... ... HA-Trib. Econ.-Administrativo y

de Contrabando .......................... CS Castellón.CO-Córdoba............... A02PG009104 Luis Fernández, María de los Angeles .., SS-Subsecretaría (*) .................. MD-Madrid.CO-Córdoba............... A02PG012730 Osado Gracia, Andrés (1) ................................. OP-Conf. H. Guadalquivir (*) CO-Córdoba.
CÑ-La Cor. Niv. J3. A02PG009995 Fuentes Louro, María Luisa ............................... TR-Delegaqáón Provincial ... PO-Vigo.CÑ-La Cor, Niv. 13. A02PG013143 González Sebastia, Nuria .................................. TR-Magistratura núm. 4 ... BN Barcelona.
CÑ-La Coruña ........ A02PG013121 Hamallal Molina, María del Carmen (*). SS-Delegación Territorial ... VZ BilbaoGR-Gran. Nivel 12. A02PG011272 Crida Samperio, Federico ... „................. EC-Delegación Provincial ... GC-Las PalmasGR-Granada......... A02PG003875 Díaz Alrazas. Mercedes (1)..............
GR-Granada......... A02PG011448 Sancho Vilanova, María Nieves Blanca ... GR-Granada.GC-L Pal. Niv. 13. A02PG012898 Ruiz de Mendarozqueta y Alfonso, María

de las Nieves .......... ........................ TR-Magistratura núm. 2 ... GC-Las Palmas.
GC-Las Palmas..... A02PG008085 Lacalle Ruiz, Dominica ......................... EM-Delegación Inst. Nac. Estad. GC-Las Palmas.
GU-Guadalajara ... A02PG013263 Infiesta Menéndez, José Ramón ........... TR-Magistratura núm. 2 ... GP-San Sebastián.
GU-Guadalajara ... A02PGO13133 Sánchez Carreño, María Dolores (*) ...... SS-Delegación Territorial ... _ AB Albacete.HU-Huesca.......... A02PG010920 Miedes Muñoz, Miguel (*) ............... HA-Delegación ...............  tl, TE-Teruel.JA-Jaén ............... A02PG013195 Rodríguez Hermoso, Francisco (*) .......... SS-Delegación Territorial ... AL-Almería.LE-León ..........  ... A02PG011979 García Guada, Antonio Eduardo (1) ...... SS-Delegación Territorial (*) LE-León.LE-León ... ......  :.. A02PG013255 Paz Ferrero, Clarisa de (*) .......... . ... 7.-. SS-Delegación Territorial ... ... GC-Las Palmas.



Localidad
Número
Registro
Personal

Apellidos y nombre Ministerio servicios anteriores Localidad

LR-Lérida..... A02PG013253 Barrera Calvo, Ernesto Pedro ................. TR-Delegación Provincial ........ GE-Gerona.
LU-Lugo ....... A02PGO13197 Prieto Cobas, José María (*) ................. SS-Delegación Territorial ........ BN-Barcelona
MD-Madr. Niv 14. A02PG004563 Suasi de Blas, José María (1) ................. TR-D. G. Cooperativas .......  ... MD-Madrid.
MD-Madr. Niv 14. A02PG013111 Delgado San Adrián, Consuelo ............. TR-Delegación Provincial ... ... LR-Lérida.
MD-Madr. Niv 14. AO2PGO11078 Martín Rodríguez, María del Carmen ... TR-Delegación Provincial ........ ZA-Zamora.
MD-Madr. Niv 14. AO2PGO12950 Simón Vaquero, María Mercedes ............ TR-Delegación Provincial ........ GU-Guadalajará.
MD-Madr. Niv 14. A02PG013189 Lozano Rodríguez, María Angeles ... ....... TR-Delegación Provincial ... ... AA-Vitoria.
MD-Madr. Niv 14. A02PG010918 Urtubey Vaquerizo, Carlos ...................... TR-Maffistratura ....................... TA-Tarragona

MD-Madrid.MD-Madr. Niv 14. AO2PGCO7340 Hernández Hernández, Victoriano Cl) ... TR-Subsecretaría .................  ...
MD-Madr. Niv 14. A02PG012372 Domínguez Rosa, María Pilar ................. TR-Delegación Provincial ... ... CR-Ciudad Real.
MD-Madr. Niv 14. A02PG012951 Molina Gómez, María del Carmen ....... TR-Delegación Provincial ........ MU-Murcia.
MD-Madr. Niv 14.’ A02PG009975 Mateos Borja, José Antonio (1) ... ........ TR-Fondo Nac. Prot. Trabajo ... MD-Madrid.
MD-Madrid ... A02PGÍI13233

A02PG013044
García Olmos, María Isabel ..................... TR-Delegación Provincial ... 

TR-Magistratura .......................
NA-Pamplona.
TO-Toledo.MD-Madrid ... Bueno Guzmán, María del Pilar............

MD-Madrid ... A02PG013222 Diaz Pascual, María Concepción ............ TR-Delegación Provincial ... ... MA-Melilla.
MD-M¿ídriH ... A02PG013080 Esteban Esteban, Francisco ..................... TR-Magistratura núm. 1 ........

TR-Delegación Provincial ...
OV-Gijón.
LR-Lérida.MD-Madrid ... A02PG011330 Sánchez Noaílles, Laura..........................

MD-Madrid ... A02PG013248 Gordo Romero, María del Carmen (*) ... SS-Delegación Territorial ........ AA-Vitoria.
MD-Madrid ... ,AQ2PGOO051O Ruiz Lavigne, María Victoria (1) (*) ....... SS-D. G Planificación Sanitaria. MD-Madrid.
MD-Madrid ... A02PG013063 Fernández Alonso, Alicia (*) ................. SS-Delegación Territorial ........ HV-Huelva.
MD-Madrid "... A02PG004151 Fernandez Sánchez, Tomás (*)................ SS-Subsenretaría .. ............. ... MD-Madrid.
MD Madrid ... AO2PGO13150 Gómez Piqueras, María Desamparados

MD-Madrid ... A02PG013M2
Cristina (*) ....... ...................................

Calvo Soria, Jesús 1*1 ..............................
SS-Delegación Territorial ........
SS-Delegación Territorial ........
SS-Delegación Territorial ........

JA-Jaén.
BL-Ibiza.
CU-Cuenca.MD-Madrid ... A32PG012S78 Paredes Rubio. María Antonia (*) .......

MD-Madrid ... A02PG013105 García Agüero, María Carmen Elena (*). SS-Delegación Territorial ... ... CU-Cuenca.
MD-Madrid ... A02PG013145 Ares Villapún, María del Pilar (*) ....... SS-Delegación Territorial ........ TE-Teruel.
MD-Madrid ... A02PG013032 Bragado López, María del Carmen (*) ... SS-Delegación Territorial ........ CU-Guenca.

A02FG013U5
A02PG013223

Milicua Lelone. Gael (*) ........ SS-Delegación Territorial ........
SS-Delegación Territorial ........

CR-Ciudad Real. 
BL-Mahón.MD-Madrid ... Copapé Hernando, Angel Luis (*) ...........

MD-Madrid ... A02PG009355 Rodríguez López, María Teresa (1) ....... SS-Subsecretaría .................¿ ... MD-Madrid.
MD-Madrid ... A02PG013278 Merino Gálvez, José (1)........................... SS-Subd. Gral. Coord. Servicios. MD-Madrid.
MD-Madrid ... Á02PG011038 Carcía Bernáldez, Concepción í*l ...........

Rio Durán, María del Pilar del- (*) .......
TR-Subsecretaría ....................... MD-Madrid,

TE-Teruel.
SG-Segovla.

MD-Madrid ... A02PG011379 TR-OnhifirTin Civil ......................
MD-Madrid ... A02PG010263 Muñoz Díaz, María Dolores (*) .......  ... TR-Delegación Provincial ... ;..
MD-Madrid ... A02PG013280 García Martínez, María Concepción (*) ... SS-Delegación Territorial ........ GP-San Sebastián.
MD-Madrid ... A02PG013032 Vélez Labrador, Josefa (*)..................... SS-Delegación Territorial ........ CA-Cádiz
MA-Málaga ... A02PG009555 Fort Vidal, Juan Bautista...................... EC-Delegación Provincial ... MA-Málaga.
MA-Málaga . A02PG005524 Pérez Jiménez, José María (l) (*) ....... SS-Delegación Territorial ........ MA-Málaga.
MU-Murc. Niv 12. A02PG006340 Zapata Maeso, Natividad ......................... AG-Delegación Provincial ... ... MD-Madrid.
MU-Murcia ... AO2PGO11250 Jiménez Rangel. Efigenia ... .................. HA-Delegación ...................... ... VL-Val encía.
MU-Murcia ... A02PG012726 García Vidal. Alfonso (*) .................... OP-Comisaría Aguas Guadiana. 

OP-Com. Aguas. Cuenca Segura.
CR-Ciudad Real. 
MU-Murcia.MU-Murcia ... A02PG008552 Palomo Serrano. Aurelio (*)...................

NA-Pamp. Niv 13. A02FG013268 Martínez Domínguez, María Antonia ... TR-Magistratura núm. 3' ........ GP-San Sebastián.
OR-Orense ... A02PG011820 Novoa Juiz, Amalia Francisca 1*1 ........... SS-Subsecretaría .......  ........ ... MD-Madrid.
OV-Oviedo. Niv 14. A02PG008503 Sierra Fernández, Carlos (1) ....... TR-Magistratura núm. 2 ... OV-Oviedo.
OV-Oviedo. Niv 14. A02PG013103 Albornoz Saavedra, María José............ TR-Delegación Provincial ... ... GP-San Sebastián.
OV-Gijón-...... A02PG011417 Carrancedo García, Arsenio .. .. HA-Delegación ... ....... ... .. LO-Logroño. 

CR-Ciudad Real.OV-Oviedo ... A02PG013030 Sáenz García. María Luisa (*) .. .. SS-Delegación Territorial ........
PA-Palcncia .. A02PG013252 Badillo Mínguez, María Jesús (*) ........... SS-Delegación Territorial ........ AA-Vitoria.
PA-Palancia .. A02PG010872 Sánchez Castrilló, Juan Manuel (*) ....... HA-Delegación ............................. VZ-Bilbao.
PA-Palencia .. A02PGC0404S Sánchez García, Irene (2) (*) ................... EV ........................................ ; ... _
PO-VÍ£?0 ........ A02PG01315B ñeque-jo Sotelo, Julia ... TR-Magistratura núm. 2 ... 

HA-Delfiffación ....... .......  ...
BL-Palma Mallorca. 
BL-Palma Mallorca. 
SA-Salamanca.

FO-V i^o ....... A02PG011483 Baños Campo. Alejandro ...
SA Salamanca AO2PG0O8489 F(''TU;nr»c-z González. Juan OP-Delegación Provincial ...... .
S Santander A02PG011317 3 cree, da Sánchez, Manuel (1) TR-D. G. Empleo y Prom. Social. MD-Madrid.
ST Santand r A02PG011172 García de Miar, Carmen ....... TR-Delegación Provincial ... ... GP-San Sebastián.
ST-Santandcr

FT-Suiioander

A02PG012246

A02PG01J970

L,-,.nna Tamargo, María Fredesvinda Mag
dalena (*).......................

Acrr0 Iglesias, Francisco (*) .................
SS-Subsecretaría ............. ;.j ...
SS-Delegación Territorial ... ...

MD-Madrid.
OV-Oviedo.

SG-Scgovia ... A02PG010G33 Roidan Bartolomé, Mariano (2)............... EV ........................................ . ... NA-Pamplona.
SE-Sevilla ... AC2PG013234 V oga Santos, María Victoria ................. TR-Magistratura ............. ... ... CA-Cádiz.
SE-Seviüa ... A02PG012163 Ruiz Zurbano. Eduardo ... TR-Delegación Provincial ....... SE-S^villa.
TF-Sta. Cruz ' A02PG011714 Rodríguez Barrio, Francisco Antonio....... TR-Delegación Provincial ... ... MD-Madrid.
TF-Sta. Cruz r A02PG004984 Barba Cabrera. Eusebia Belén . .... UI DG-Úniversidades ................ MD-Madrid.

TE-Teruel.riE-I cruel ... . ... A02PG010020 Andréu Herrero., Manuel Francisco (*) ... SS-Subsecretaría ....................
TE-Teruol ... . A02PG011107 Suez Faci, María Isabel (*) ... OP-Delegación Provincial ........ T A-T arragoná.
TO-Toledo A02PG013218 Corcía Olmos, María Angeles t*l ....... ... SS-Delegación Territorial ........ BA-Badajoz.
VL-Val. Nivel 14. A02PG013150 Peña Martin, Jo-sé María......... TR-Delegación Provincial ... TA-Tarragona.
Vi..-Val. Nivel 14. A02PG 012722 Piles Barrera, María Josefa................ TR-Delegación Provincial ... CS-Castellón.
VL-Va-J. Nivel 14. A02PG011036 Moiino Llop. Rosa ................. IR-Gobierno Civil ................. ... CS-Castellón.
VL-Valencia ... A02PG013139 Puebla Hernández, José Luis-............ .. TR-Inspección Provincial ... ... CS-Castellón.
VL Valenci.-i ... A02PG012393 Linares Sánchez, Joaquín (*) ................. SS-Delegación Territorial ........ VA-Valladolid.
VA-Valiadoiid .. A02PG00SC87 González Pinedo, Aquilino ..................... TC-Jef. Reg. Transp. Terrestres. HV-Huelva.
VA-Valladoüd ..

VA-Valladolid ..

ACúI'Lj 013037

A02PG012725

Kuiz de Pablos, Amelia María de 1®
Merced (*) ..................... ...........

Román García, María del Rosario (*) ...
SS-Delegación Territorial ........
SS Delegación Territorial ........

TE Teruel.
PA-Palencia.

VA-Valladolid .. A02PG012937 Sastre Busto, María del Pilar (*).......... SS Delegación Territorial ........ MD Madrid.
VZ-Bilb. Nivel 14. A02PG009370 López Buiz, María Mercedes ................. TR-DG-Empleo .......................... VZ-Bilbao.
VZ-Bilbao ....... A02PG0095S9 Olleros Pinero, María Mercedes (2) ....... EV .............................................. LR-Lérida,
VZBilbao ....... A0.2PG 0114-15 González López. María Isabel................ HA-Delegación ........................ VZ-Bilbao.
7G-/araj. Nivel 13. A02PG010630 Bollo Vicente, José Antonio ..................... TR-Delegación Provincial ... ... LR-Lérida.
Z;.,-Zaragoza ... A02PG 006204 Lucas Hernández, Ana María ................ TR-Delegación Provincial ........ VZ-Bilbao.
ZG-/ara¿»oza ... A02PG 013097 Veira López, María del Pilar.................... TR-Delegación Provincial ........ BN-Barcelona,
ZG-i.aragoza ... A02PG012910 Bijuesca Gracia, Rosa María (*) ........... SS-Delegación Territorial ........ HU Huesca.

AL-Almoría ... .. A02PG006610

Ministerio de Industria y Energía

Giménez Rodríguez, Carmen ............ EC-Delegación Provincial ;.. AL-Almería.
BN-Barcelona AO2PGOO4302 Qui Batllc, Carmen ................................... TR-Magistratu^a .................. ... BN-Barcelona.
BN-Barcelona ... A02PG0107M Aguilar Romero, José Carlos ................. HA-Delegaciór> .......................... BN-Barcclona.
BN-Barcelona ... A02PG0067U1 Zaldivar Puig, Ascensión (1) ............ .. IN-D.elegación Provincial ... ... BN-Barcelona.
CU-Cuénca ....... A02PG013123 CR-Ciudad Real.



22762 30 septiembre 1981 B. O. del E.—Nüm. 234



B. O. del E.—Num. 234 30 septiembre 1981 ’ 22763

Localidad
Número
Registro
Personal

Apellidos y nombre Ministerio servicios anteriores Localidad

GC-Las Palmas ... A02PG000087 Dorronsoro Echavarri, Carmen (2) ........ EV.
GP-S. Sebastián ... A02PG011401 Armentia López de Sosoaga, M." Araoeli. TC-Subs. Aviación Civil ............. MD-Madrid.
MD-Madrid............ A02PG002858 Arrue Astiazarán, Angela ti) ................... TC-2.8 Jefatura Construcciones. MD-Madrid.
MD-Madrid............ A02PG003974 Truebq, Amiza, María (1) ......................... TC-Sub. Pesca Marina Mercante. MD-Madrid.

CU-Cuenca.
MD-Madrid.

MD-Madrid............ A02PG011337 Rubio Andrea, María Luisa .................. .. IR-Gobiemo Civil ........................
MD-Madrid............ A02PG012759 Beca Beca, María del Pilar (1)................... TC-Secret. Estado Turismo ........
MD- Madrid S. Est.

Sanz Redondo, Crescencio íl) .............Turis...................... •
MD- Madrid S. Est.

A02PG002558 TC-Secret. Estado Turismo ........ MD-Madrid.

Turis...................... A02PG011210 López López, María de la Cruz ... ... ... HA-Delegación ........................... VL-Valencia.
MD-Madrid............ A02PG011575

A02PG011829
A02PG012728

Lázaro Chico. TJr.sicinia................................. HA-Delegación .............................. CU-Cuenoa.
CU-Cuenoa.

MD-Madrid.

MD-Madrid ............ Lasala Rivas, María Eulalia .................
García de la Coba, Ana María ........  ...

HA-Delegación ..............................
MA-Málaga............ TC-Subsecretaria (adscrito Jun

ta Andalucía) .............................
MU-Murcia ... ... ... A02PG012973 Rodríguez y Rodríguez, José Miguel ... TC-Delegación Regional ............. GC-Las Palmas.
Gil-Orense ........ ... A02PG012596 Diéguez Belmonte, María Paz ..................... TC-DG-Transportes Terrestres .. MD-Madrid.
PO - Pontevedra ... A02PG012712 Domínguez Pedrosa, María del Carmen. TC-Subsecretáría ... ................ ... MD-Madrid.
VA-Valladolid ......... A02PG012605 García Vázquez, Teódula ..........................

Ministerio de Cultura

TC-Subsecretaría „...................... ; MD-Madrid.

AV-Avila 777 7.. ;.. A02PG009790 Martín Granado, Isidra ...................  ........ TC-Deleg. Prov. Turismo ... AV-Avila.
CA-Ceuta ... ......... A02PG005414 Sánchez Nogués, María Concepción (1) ... TR-Delegación Provincial .......... CA-Ceuta.
GC-Las Palmas ... A02PG008899 Zarrabeitia Hedilla, Manuel .......................... PG-Deleg. Prov. MUFACE ......... GC-Las Palmas,
GR-Granada .......... A02PG009377 Crespo Gutiérrez, Miguel ............................. CU-Delegación Provincial .......... HV-Huelva.
MD-Madrid ........... A02PG003365

A02PG003394
A02PG011594
A02PG010206

García LóDez. Jos6.................... ......... ......... TC-Secretaria Estado Turismo ... MD-Madrid.
MD-Madrid.
VZ-Bilbao.

VZ-Bilbao.
NA-Noaín.

MD-Madrid ... .........
SA-Saiamanca........
ST-3antander .........

Col! Roca, Esteban .............................. ... ...
Melero Ságuillo,' Amparo ..........................  ...
González - Quijano Santos de Lamadrid, 

Leopoldo ...............................................................

TC-Seoretaría Estado Turismo ... 
HA-Delegación ..............................

IR-Gobiemo Civil .....................
TF-St.a. C Tenerife. A02PG012é07 Pérez Vizoso, Pilar..................................  ... EM-SOIVRE ............................ ...
VA-Valladolid ........ A02PG013024 Paralle Cerredano, Elisa ................................. CU-Delegación Provincial ......... GP-S. Sebastián.
ZA-Zamora............. A02PG011206 Pedraza Carril, Francisco Javier ............. TR-Delegación Provincial ......... ZA-Zamora.
ZG-Zaragoza ......... A02PG011480 HA-Delegación ..............................

Ministerio de Administración Territorial

A02PG004395
A02PG006128

Guerrero Martín, A^P^TO ..t rr. rr: PG-MUFACE ... .......... 7.. 7.. ... MD-Madrid.
MD Madrid.............. Ocón Zamora, María Sol............... ... ... ... EM-D. G. Politica Arañe, e Imp. MD-Madrid.
MD-Madrid..............
MD-Madrid ..............

A02PG012738
A02PG009893
A02PG011659
A02PG011444

Manrique García. Petra de ...............  ... 7..- HA-Dolegación ..................................
PG-MT IPAC.F. .. ..

CO-Córdoba.
MD-Madrid.
NA-Pamplona.Sánchez Manjón, María del Carmen ... 

Hipóla Ruiz, María Nieves ............................
IR-Gobiemo Civil .....................

MD-Madrid ... ... ... IR-Subsecretaría ................  .. MD-Madrid.
A02PG011307
AO2PGOO7770

Camarero Gil, Alfredo...................................... IR-Gobiemo Civil ...................... ... GP-S. Sebastián. 
MD-Madrid.MD-Madrid ........ ... García Llombet, María del Carmen ... EM-D. Gral. Exportación ..........

A02PG011700
AS2PG000061

González Barroso, Basilisa Aurora ... ... 
Baquero Oasado, Josefa ...'................ ... 77;

IR-Góbiemo Civil ................... GE-Gerona.
MD-Madrid ... ... ... AG-D. G. Producción Agraria ... MD-Madrid.

(*) Area de Sanidad v Seguridad Social.
(1) Reingresados al servicio activo e integrados en el Cuerpo Administrativo, que vienen sirviendo destino con carácter provisional (ar

tículo 7.º. 1 del Decreto 1106/1966).
(2) Reingresados al servicio activo procedentes de las situaciones de supernumerario y excedencia voluntaria.

MINISTERIO DE JUSTICIA

21950 ORDEN de 10 de julio de 1981 por la que se nom
bra Gerente del Patronato de Casas para Funcio
narios de la Adminisración de Justicia a don Je
sús Blanco Campaña.

Ilmo. Sr.: Da conformidad con lo establecido ei: el artículo 
7, a), de la Orden ministerial de 22 de octubre de 1958, por la 
Funcionarios de la Administración de Justicia, y a propuesta 
Funcionarios de la Administración de Justicia, y a prouesta de 
su Consejo de Dirección, vengo en nombrar Gerente de dicho 
Patronato a don Jesús Blanco Campaña.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos 
procedentes.

Dios ('uorde a V. I. muchos años.
Madrid, 10 de julio de 1981.

FERNANDEZ ORDOÑEZ 

Ilmo Sr. Subsecretario de este Ministerio.

21951 RESOLUCION de 11 de septiembre de 1981, de la 
Secretaria Técnica de Relaciones con la Adminis
tración de Justicia, por la que se nombra a don 
Miguel Revuelta Ortega, Médico Forense del Juzga
do de Primera Instancia e Instrucción número 1 de 
Logroño.

Accediendo a lo solicitado por el interesado y de conformi
dad con lo prevenido en el articulo 24 del Reglamento Orgánico 
del Cuerpo Nacional de Médicos Forenses, de 10 de octubre 
de 1968,

Este Secretaria Técnica ha tenido a bien disponer que don 
Miguel Revuelta Ortega, Médico Forense, con destino en el Juz
gado de Primera Instancia e Instrucción número 2, de Logroño, 
pase destinado a la forensía del Juzgado número 1 de la mis
ma capital, vacante por jubilación de don Manuel Fernández 
Carbayo.

Lo digo a V. S. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. S. muchos años.
Madrid, 11 de septiembre de 1981.—El Secretario Técnico de 

Relaciones con la Administración de Justicia, Javier Moscoso 
del Prado Muñoz.

Sr. Jefe del Servicio de Personal de los Cuerpos de Función 
Asistencial a la Administración de Justicia.

MINISTERIO DE DEFENSA

21952 REAL DECRETO 2212/1981, de 25 de septiembre, por 
el que se nombra Jefe de los Servicios de Inten
dencia de la Sexta Región Militar al General In
tendente del Ejército don Antonio Brondo Riera.

Vengo en nombrar Jefe de los Servicios de Intendencia de 
la Sexta Región Militar al General Intendente del Ejército don 
Antonio Brondo Riera, cesando en la situación de disponible 
forzoso.

Dado en Madrid a veinticinco de septiembre de mil nove
cientos ochenta y uno.

JUAN CARLOS R.
El Ministro de Defensa.

ALBERTO OLIART SAUSSOL


